Директору МБУ ДО «ДШИ»

                                                                   г. Сосногорск

                                                                                                  Думбурович Лилии Леонидовне
от_____________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество родителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего(ю) сына (дочь) в «Детскую школу искусств» г. Сосногорск                      в Отдел ________________________дисциплин по специальности __________________________________________________________
СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия, Имя,  Отчество____________________________________________________

Число, месяц, год рождения______________________Возраст на 01.09.2020 г.   _______лет
Обучается в общеобразовательной школе № ____________ класс____________________
Имеется ли дома музыкальный инструмент, какой________________________________

На каком музыкальном инструменте обучался ранее и сколько времени_______________
_____________________________________________________________________________

Место жительства ребенка и родителей (адрес)_______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Домашний телефон:_______________Мобильный тел. ребёнка:_______________________
Сведения о родителях

Отец: Ф.И.О.__________________________________________________________________

Место работы, должность _______________________________________________________

Мобильный телефон ___________________________________________________________

Мать: Ф.И.О. _________________________________________________________________

Место работы, должность______________________________________________________

Мобильный телефон__________________________________________________________

     С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,                                 с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а). С обработкой персональных данных, включая третьи лица, согласен (а).

Подпись _____________  (________________)            «_____»________________2020 г.

                                                       Фамилия И.О.